tinetur; fol. A^r codicis Palatini indicem exhibet, fol. C^v scriptura vacat. Ex Anthologia Cephalana praeter epp. X 104, VII 307 Σ^π unum recepit anathematicum, ep. VI 256. (Cetera omnia, quattuor exceptis, sunt epigrammata Planudeae, quae in A. Palatina desiderantur; ab eadem manu epp. quaedam et in fine A. P. l. IX et in extremo l. XI, p. 488 et p. 568, adiuncta sunt, denique epp. XV 41—51.)

At s. A^t (L^t, C^t) = A (L, C) scr. in textu,

Am^e = A scr. in margine exteriori,

Am^{i,s} = A scr. in margine interiori, superiore,

A^{ar} = A scr. ante rasuram (a C) factam,

A^{ac} = A scr. ante correcturam,

⌊*αλμ*⌋η C *αλλη* A^{ar} = litteras *αλμ* scripsit C in erasis *αλλ*,

αλλ⌈ησ⌋ P = litterae ησ compendiose exaratae sunt in P,

*αλλη*** = duae litterae erasae sunt post η,

P^{pr,c} = Palatinus exhibet post rasuram, correcturam.*)

*) De rebus orthographicis ne hic quidem una praetereunda videtur. Praepositionem et vocabulum tam appositione quam compositione nexum ut binas voces accentu spirituque notat C, tamquam singulas A, qui eadem ratione voculas *αλλ*' et *οὐκ* cum sequenti voce copulat: innumerabiles igitur sunt correcturae profectae inde, quod corrector scripturam librarii A ad suam normam formare studebat. Sed in hoc genere mutationum C, cum incredibilem fere assiduitatem ad libros V et VI adhiberet, eandem nequaquam operam ad quattuor libros priores conferre volebat. In ep. VI 325, ut uno exemplo utar, quattuor sunt scripturae librarii A, quas C pro sua scribendi norma mutare poterat, totidemque mutavit (scil. *ἀποσταλίων, ἀπηέρος, ἀποπόντον, ἀλλεμέθεν* in *ἀπό στ., ἀπ' ήέρος, ἀπό π., ἀλλ' έμ.*). At in libris I—IV res sic se habet: ex his libris facile enumerari possunt ei loci, quibus A a sua ad alteram scribendi rationem declinavit: in primo l. toto quater, opinor, separavit nomen a praepositione (*είν ὀλίγοις* 10, 47; *εἰς ἔλεον* 89, 2; *εἰς ὀλοήν* 101, 2; *πρὸς θρόνον* 110, 1); in altero l. novem locis seorsum voces scripsit A (*εἰς ὀπίσω* 73. 326, *εἰς ὀδὸν* 299, *εἰς*

Ex apographis Palatini crebrius afferuntur

ap. G. = ap. Guetianum

ap. R. = ap. Ruhnkenianum

ap. L. = ap. Lipsiense

ap. B. (s. Buh.) = ap. codicis Buheriani.

Posteriora duo app. ipse contuli: quorum ex altero (L.) fluxit editio Reiskiana, alterum (B.) ex ap. Buheriano a Io. Gottl. Schneidero descriptum servatur in bibliotheca Gottingensi (philol. 3), cf. Meyer: die Handschr. in Göttingen 1, p. 2 sq. Desunt in utroque ap. (sicut in plerisque app.) tam Christiana quam

αἰθέρα 301, *ἐνὶ τέχνῃ* 170, *ἀλλ' ἐνὶ* 340, *ἐξ ὑπάτοις* 101, *ἀμφὶ δ'* 326, *ἀλλ' οὐ* 307): in tertio l. a sua norma descivit A his quattuor locis *εἰς ὀφθαλμούς* 3, 6; *εἰς ἰθάκην* 8, 2; *ὑπὲρ* 4, 2; 5, 4 (et ter in titulis: *εἰς οὐρανόν* 1, *πρὸς τὴν* 5, *διὰ τῆς* sic 10); in quarto denique libro octo locis sibi non constitit (*σὺν δ'* 1, 9. 27; *πρὸς ἄλλον* 3, 21; *ὑφ' ἡμετέρῳ* 3^b, 22; *ἐν ἔβδ.* 3^b, 85; *εἰς ὄρους* sic 3^b, 84; *ἀλλ' εἰς ὅσον* 4, 3; *ἀλλοῦκ* 4, 10). Innumerabiles igitur sunt loci, quibus A suam iungendi vocabula rationem tenuit; quae scripturae omnes nec in adnotatione nec hic afferendae sunt; unius paginae e Christianis epp. exempla (p. 7) sunt haec: *ἐνιβένθει* (v. 2), *ὑπονεύμασι* (v. 5), *ἐπιξεφυρηίδας* (v. 6), *ἐπάλλω* (v. 9), *ἐνύδασι* (v. 13), *ὑπεράντυγος* (v. 10), *μεταμόριον* (v. 9), *ὑπερψυχῆς* (v. 15). Unde fere colligere licet quot fuerint loci in quattuor libris mutandi correctori, si modo his prioribus libris eandem curam impenderit atque epp. anathematicis (et eroticis). At intactas reliquit omnes has scripturas C, nisi quod I 93, 2 *προς* accentu donavit, *κατεπωνυμίην* in *κατ' ἐπ' ὦν.* mutavit, II 409 *ἀλλ' ὄν* fecit ex *ἄλλον*. (J scripsit I 119, 21 *ἐνιδεσμοῖς*, I 121, 11 *ἀντιλόγῃς*; ceteroquin praepositionem suo accentu instruxit atque etiam I 116, 2 alterum *ἀπο* ab A scriptum in *ἀπὸ* itemque I 10, 45 *μετα* in *μετὰ* mutavit.) Haec exposui duabus e causis, ut et levaretur adnotatio additamentis inutilibus et unum saltem hic quoque afferretur argumentum, unde Michaelis exemplar (atque syllogen Cephalanam) et Christianis epp. et Christodori descriptione et epp. Cyzicenis et, quod mirum fortasse videbitur, prooemiis quarti libri caruisse appareret.

Cyzicena epp.; insunt (praeter posteriorum librorum selecta epp., de quibus hic non dicendum) A. P. IV 1, 2, 4 itemque amatoria et anathematica epp. a Placide omissa (cf. eroticorum indicem p. XXXI). In ap. Lipsiensi exstant Meleagri et Philippi prooemia f. 63—64, A. P. IV 4 (*Ἀγαθίου σχολαστικοῦ*) f. 29^v, amatoria f. 29^v—41^v, anathematica f. 42^r—56^v (etiam I 122 f. 82^v). Amatoriis praecedunt duo tituli, prior: *ἀρχὴ τῶν ἐρωτικῶν ἐπιγραμμάτων* (f. 29^r), alter (intermisso ep. IV 4): *ἐπιγράμματα ἐρωτικὰ διαφόρων ποιητῶν*, sequuntur: *τοῦ αὐτοῦ Ἀγαθίου· φεύγετε νέοι παῖδα Κυθήρης τοξοβόλον Ἔρωτα* et *τοῦ αὐτοῦ· Νέοις ἀνάπτων — ἐξανάπτει τοῖς λόγοις* (cf. ed. p. 80, 5—7), unde Isaacum Gruterum scriptorem huius apographi apparet Agathiae perperam vindicasse quod Cephalas eroticorum prooemium composuit. Ultimum eroticorum in ap. L. est Diophanis ep. V 308; anathematicis adnumeratur V 309.

Schneideri ap. (B.) amatoria et dedicatoria in prima parte exhibet (p. 63—91 et p. 91—129); illis praemisum est Agathiae ep. IV 4. Cephalae prooemium *νέοις ἀνάπτων κτλ.* nomine auctoris caret. Ultimum eroticorum ep. V 309 esse, non primum anathematicorum multo ante Woltersium vidit Bouhier: nam in ap. Buh. illud ep. (non V 308 ut in ap. L.) eroticorum agmen claudit. In ea apographi parte, quae 'Appendix ad Anthologiae Epigrammata' inscribitur, reperiuntur Meleagri et Philippi prooemia cum Vavassoris interpretatione latina ac paucis Buherii notis (p. 68—74); quibus notis postea (p. 91 sq.) alterae Monetae subiciuntur, quas de la Monnoye per litteras

ad Buherium miserat.*) — In Brunckianum Palatini indicem unde duo postremi qui in tabula Palatina desiderantur articuli 'ισ. Ἀλκίφρονος ῥήτορος ἐπιστολαί τινες, ιξ. Ἀριστοτέλους βίος' accesserint, ne posthac lateat, sumpta sunt illa capita duo ex indice ap. Buh. (p. 2), qui argumenta Palatini mixta cum argumentis apographi B. propriis profert (cf. ap. B. p. 209 sqq., p. 215 sqq.).

II.

Pl^M(s. M) = Marcianus 481 (autographon Planudis)
 Pl^E = Planudeae editiones, ex quibus (in hoc vol.) citantur

*) Plura de Monetae ac Buherii adnotationibus ac studiorum commercio proferenda erunt ad A. P. l. XII. Hic unum specimen, quo de Meleagrei prooemii versu agitur, reticere nolui, ut quanto Moneta Buherio superior fuerit perspectum haberes. Ad IV 1, 45 adnotat Buh.: „Hos versus sic lege: ἐν δὲ Ποσειδίππὸν τε καὶ Ἡδύλον, ἄγρι' ἀρούρης Σικελίδος τ' ἀνέμοις ἀνθεα φνόμενα. Quis enim est Sicelides poeta? quid sunt ἄγρι' ἀρούρης? Vere autem hi flores anemonae sunt; quae inde nomen accepit quod nunquam se aperit nisi vento spirante, teste Plinio H. Natur. l. 21, 23. At silvestrem ideo vocavit Meleager, quod duo sint illius genera, primum silvestre, alterum in cultis nascens, ut docet Plinius ibidem ex Dioscoride l. II 207. Quae vero ἀρούρης Σικελίδος hic fit mentio ostendit, ni fallor, Posidippum et Hedylum Siculos fuisse, quod hactenus ignorabatur (!). Locum hunc sic reddo: inter haec quoque Posidippum Hedylumque silvestris terrae Siculae ventis flores pullulantes.“ Ad quae respondet (p. 92) de la Monnoye: „optime vs. habere se videntur. Horum prior Hedylum et Posidippum cum silvestribus quibusdam floribus comparat (quorum nomina in Corona sua exhibebat Meleager, quae hic iniquis metri legibus impeditus exprimere non potuit, qua ratione et nomen floris quem assignavit Platoni non expressit). Versus alter Asclepiadem Samium spectat, a patris Sicelidae nomine et ipsum Sicelidem dictum, de quo Theocritus Thalyssiorum v. 40, ubi videndus scholiastes. Huic Sicelidae anemone tribuitur.“ Cf. Susem. II 524, n. 30.